בעלי כלל בידי האמור השינוי יישום  עלות )1(
ההיתרים הקיימים הנוגעים לעניין אינה עולה על 30
מיליון שקלים חדשים בשנה, על פי המסקנות מתהליך
עקרונות בחוק כהגדרתו אסדרה, השפעות הערכת

האסדרה, התשפ"ב-2022, שנערך לגבי ההוראות;

ההיתרים כלל לגבי לתוקף, ההוראות  כניסת )2(
הקיימים, במועד חידושם ולא קודם לכן, עלולה לגרום
בריאות על או הסביבה על בהגנה ניכרת לפגיעה

הציבור או לסיכון משמעותי לציבור או לסביבה;

 כניסת ההוראות לתוקף, לגבי היתר קיים, במועד )3(
לאי– להביא עלולה לכן, קודם ולא ההיתר, חידוש
עמידה של מדינת ישראל בדרישה מחייבת לפי הסכם